

#### Официальный сайт

#### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Курганской области

# О внесении изменений в график приема граждан



Обращаем Ваше внимание на изменение в графике приема граждан.

Личный прием граждан по вопросам, относящимся к деятельности следственного управления, 6 марта текущего года с 11-00 до 13-00 часов в Катайском межрайонном следственном отделе, расположенном по адресу: г.Далматово, ул.Попова, 2, в режиме телефонной связи проведет заместитель руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Курганской области Козлачков Максим Николаевич.

Запись на прием осуществляется по телефонам следственного управления: 8(3522)43-98-39, 43-98-35, либо в Катайском межрайонном следственном отделе по телефону: 8(35251)2-14-14.

Кроме того, 07 марта 2024 года в период с 10 до 12 часов (время местное) в следственном управлении будет организована прямая линия телефонной связи граждан с заместителем



### Официальный сайт

# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Курганской области

руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Курганской области Козлачковым Максимом Николаевичем. *Телефон прямой линии:* 8(3522) 43-98-46.

05 Mapma 2024

Адрес страницы: https://kurgan.sledcom.ru/news/item/1865496